
 

 

Aquatain AMF® pret-moskītu plēve 250ml  

Jauns un videi draudzīgs veids, kā kontrolēt moskītus un odus arAquatain AMF® šķidro pret-

moskītu plēvi. 

 

 

Pret-moskītu plēvīte Aquatain AMF® 250ml 

Pavisam jauns un videi draudzīgs veids, kā kontrolēt moskītus un odus. 

Aquatain AMF® novērš moskītu reprodukciju 

Aquatain AMF® ir uz silikona bāzes radīts šķidrums, kas formē plānu plēves kārtu uz 

nekustīga ūdens. Tā darbojas dažādos veidos, daļēji tāpēc, ka šķidrā membrāna uz silikona 

bāzes neļauj moskītu kāpuriem un mazuļiem izkļūt cauri ūdens virsmai, lai sasniegtu gaisu. 

Oliņas mirst, un membrāna neļauj moskītu mātītei apstrādātajā ūdenī dēt jaunas olas. 

Tādējādi tas videi draudzīgā veidā neļauj moskītiem visos posmos attīstīties un izplatīties. 



 

 

 

 

Vienā pudelē ir 250 ml, pietiekami 250m2 nekustīga ūdens 4 nedēļām. 

Īpaši plānā membrāna neietekmē zivis, putnus vai citus dzīvniekus, kas dzīvo ūdenī vai pie tā. 

Tas neietekmē cilvēkus, dzīvniekus vai dabu, tikai visas moskītu sugas. 

Membrānu neietekmē lietus, jo tas vienkārši izplūst cauri. 

Kā izmantot 

Iepiliniet Aquatain AMF® tieši ūdenī. 

Izveidojas plāna silikona plēve, kas pati izkliedējas pa visu ūdens virsmu. 

Tiklīdz pēc pāris stundām moskītu kāpuri un oliņas ir nogrimuši apakšā un  vairošanās 

process tiek pārtraukts. 

Svarīga informācija par produktu 

• Aquatain AMF® ir 89% polidimetilsiloksāna (PDMS) un 8% minerāleļļas maisījums, PDMS ir 

pārbaudīta silikona eļļa, ko izmanto farmācijā, pārtikā un citās nozarēs 

• Aquatain AMF® darbojas tikai fiziski-mehāniski, tāpēc tas nav jāiekļauj ES biocīdu reģistrā. 

• PDMS ir NSF atļauja ASV, kas nozīmē, ka to var izmantot dzeramā ūdens rezervuāros, un tā 

ir bijusi kopš 2008. gada. 

Derīguma termiņš ir 36 mēneši no izgatavošanas datuma.  


